
 
    
 

 

NCS Fiber Pigtail 
 
NCS Fiber Pigtail er høykvalitets fiberkonnektorer for fiber sveisemaskin som gir et bedre og mer stabilt 
resultat og sikker problemfri dataoverføring. Kablene er sammensatt av en halogenfri kabel. Patchkablene er 
bestykket med fargede konnektorer i hht. IEC 60874-19-1, beige for multimodus, blå for singelmodus og grønn 
for sigelmodus APC. Alle Fiber Pigtail er individuelt testet og godkjent for bruk etter standarden EN 50173-
1:2002 for overføring av applikasjoner opp til og med 10 Gigabit Ethernet (10GBase-SR/SW). 
 
Produktet er godkjent for benyttelse i NCS - Norwegian Cabling System. 
 
15 års produktgaranti 
 
 

Tekniske data 
    Singelmodus    Multimodus 
Innskuddstap  ≤ 0,20 dB    ≤ 0,25 dB 
Returtap   ≥ 50 dB    ≥ 50 dB 
Kategori   OS1     62,5µm OM1 

50 µm OM2 
50 µm OM3 

Holdbarhet   ≤ 0,1dB v/500 matinger ≤ 0,1dB v/500 matinger 
Ombyttingsendring ≤ 0,2dB    ≤ 0,2dB 
Temperaturområde -40 til 80°C    -40 til 80°C 

 
 
Bestillingsinformasjon 
 
 69 703 71 Fiber Pigtail SC 62,5/125 MM 1m 
 69 703 68 Fiber Pigtail SC 50/125 MM 1m OM2
 69 703 74 Fiber Pigtail SC 9/125 SM 1m 

69 703 90 Fiber Pigtail SC 9/125 SM 1m OM3 
 69 703 62 Fiber Pigtail ST 62,5/125 MM 1m 
 69 705 50 Fiber Pigtail ST 50/125 MM 1m OM2 
 69 703 65 Fiber Pigtail ST 9/125 SM 1m 
 69 703 77 Fiber Pigtail FC 9/125 SM 1m 
 

 
 

 
Leverandør:           Systeminstallatør: 
 

 
 
 
 
 
                             

 
      FIBPIG  2004-12-23 

E-mail: lanse@lanse.no, Web: www.lanse.no  

Lanse 3- Play as 
P.B. 406 Økern, 0513 Oslo 
Telefon:  +47 22801900, Telefaks: +47 22801901 


